
Příloha č. 1 objednávky č. Obj-1501/22

Objednatel: Plzeňský kraj, IČO: 70890366
Zhotovitel: GHC regio s.r.o., IČO: 27790797

Podmínky objednávky:

1) Předmětem objednávky je zajištění procesu oznámení a vyhodnocení vlivu 
koncepce „Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje 2022“ na 
životní prostředí dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů 
na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon EIA“), a to 
s členěním a obsahovými náležitostmi dle zákona EIA.

Specifikace zakázky vč. harmonogramu prací

Do 3 měsíců od akceptace objednávky:

1. Zajištění stanoviska orgánu ochrany přírody dle § 45i zákona č. 114/1992 
Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů z hlediska 
možného vlivu na celistvost soustavy NATURA 2000.

2. Zpracování dokumentace pro oznámení koncepce podle přílohy č. 7 zákona 
EIA.

3. Předložení oznámení koncepce podle ustanovení § 10c zákona EIA 
příslušnému úřadu.

Do 5 měsíců od akceptace objednávky:

4. Zjišťovací řízení včetně závěru zjišťovacího řízení dle § 10d zákona EIA.

Do 9 měsíců od akceptace objednávky:

5. Zpracování vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí podle přílohy 
č. 9 zákona EIA (zpracované osobou oprávněnou ke zpracování 
vyhodnocení podle § 19 zákona EIA), příp. vyhodnocení vlivů na soustavu 
NATURA 2000 dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, 
ve znění pozdějších předpisů (osoba oprávněná).

6. Předložení návrhu koncepce a vyhodnocení vlivů koncepce na životní 
prostředí podle ustanovení § 10f zákona EIA příslušnému úřadu.

Do 10 měsíců od akceptace objednávky:

7. Zajištění veřejného projednání návrhu koncepce podle ustanovení § 10f 
zákona EIA a jeho vyhodnocení, včetně zápisu.

Stránka 1 z 3



Do 12 měsíců od akceptace objednávky:

8. Zhotovitel je povinen písemně vypořádat připomínky k návrhu koncepce 
a předat je objednateli do 20 dnů ode dne konání veřejného projednání.

9. Projednání vypořádání připomínek k návrhu koncepce s objednatelem.
10. Předložení upraveného návrhu koncepce dle § 10f odstavce 8) zákona EIA 

příslušnému úřadu.
11. Zapracování požadavků a připomínek stanoviska podle ustanovení § 10g 

zákona EIA a předání konečného znění koncepce s ohledem na zákonné 
požadavky objednateli a to včetně zpracování prohlášení ve smyslu § 10g 
odstavce 5) zákona EIA a jeho předání objednateli.

Průběžně:

12. Průběžné konzultace a účast najednáních za účelem projednání koncepce 
v orgánech kraje (dle domluvy s objednatelem), podpora objednatele při 
plnění informačních a komunikačních povinností včetně povinného 
zveřejňování dle zákona EIA.

Veškerá související dokumentace bude předána vždy v listinné podobě a současně 
na datovém nosiči v počtu dle domluvy zhotovitele s objednatelem. Na datovém 
nosiči budou předány texty ve formátu DOCX a tabulky ve formátu XLSX.

2) Další ujednání:

1. Zahájení prací se předpokládá bezprostředně po akceptaci objednávky.
2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost při získání 

podkladů potřebných k naplnění předmětu objednávky.

3) Celková sjednaná cena zakázky za řádně provedený předmět objednávky 
v rozsahu této přílohy činí 219 000 Kč bez DPH (264 990 Kč včetně 21 % DPH) 
v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele. V případě, že některé práce 
nebudou provedeny, bude tato částka pokrácena. Zhotovitel je plátce DPH.

4) Zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli fakturu po řádném předání a převzetí 
každé etapy zpracování díla (dle bodu 3 Cenové nabídky zhotovitele, Popis 
prací) bez závad a nedodělků. Na faktuře musí být uvedeno číslo objednávky 
a o jakou etapu se jedná. Faktura (účetní nebo daňový doklad) bude vystavena 
zhotovitelem v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude mít všechny 
předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn jej vrátit zhotoviteli a nevzniká 
prodlení s placením. Zhotovitel je povinen v takovém případě vystavit 
neprodleně nový daňový doklad s novou lhůtou splatnosti a doručit jej do sídla

Stránka 2 z 3



objednatele. Přílohou každé faktury bude položkový seznam provedených prací 
v podrobnosti cenové kalkulace zhotovitele z 7/2022.

5) Splatnost faktury je 30 dnů po doručení a převzetí faktury objednatelem.

6) Úhrada každé faktury proběhne bezhotovostním převodem z bankovního účtu 
objednatele na bankovní účet zhotovitele.

7) O ukončení každé etapy zakázky a také o ukončení kompletní zakázky bude 
sepsán protokol o převzetí etapy díla/díla.

8) V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním některé z etap zakázky dle 
harmonogramu prací anebo v prodlení s předáním kompletního předmětu 
zakázky, bude mu poskytnuta přiměřená lhůta pro nápravu a v případě, že 
nedojde k nápravě ani v této náhradní lhůtě, může objednatel požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové ceny zakázky (bez DPH) 
za každý započatý den do doby, než bude předmět zakázky dle požadovaného 
rozsahu a harmonogramu objednatele řádně předán. V případě, že zhotovitel 
prokáže, že prodlení vzniklo v důsledku jednání objednatele, zanikne 
objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Zhotovitel není v prodlení, pokud 
nemohl plnit v důsledku vyšší moci.

9) Konzultace - kontaktní osoby:    (telefon    e-mail: 
   (tel     e-mail: 

 - oddělení vodního hospodářství, odbor 
 pro  

10) Odpovědnost za škody vzniklé pří realizaci zakázky nese zhotovitel.

11) Objednatel je povinen zveřejnit písemnou akceptaci této objednávky podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru 
smluv nejpozději do 30 dnů od její písemné akceptace (přijetí) a doručení do 
sídla objednatele. Zhotovitel výše uvedené bere na vědomí.

12) Zhotovitel svým podpisem stvrzuje, že objednávku přijal a zavazuje se splnit 
její podmínky.

„ SctmcL- ŽSA9.:. Zoz

jméno a příjmení oprávněné 
osoby zhotovitele 
(vyplňte hůlkovým písmem)

(jeden podepsaný originál vraťte prosím zpět objednateli)

Stránka 3 z 3


